
I

.t

DOM ZDRAVLJA'DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Javna nabavka broj OP 6/16
Broj: OP 02-197
Datum: 16.08.2016.9.

Na osnovu 6lana '108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br. 124112 i 1412015 i

68/2015) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj OP 02-195 od 15.08.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlla " D r BoSko Vreba lov"Zre njan i n, d onosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 6/15

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - dezinfekciona sredstva, u otvorenom postupku javne
nabavke broJ OP 6/16 ponuiladu:
-PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazloienje:

Narudilac je dana 30.06.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
dezinfekciona sredstva, zav.broj OP 02-157.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
13.07.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broJ OP 02-194 od 15.08.2016. godine, kao ipisani lzve5taj o strucnojoceni ponuda broj OP 02-195
od 15.08.2016. godine.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - Dezinfekciona sredstva, broj OP 6/16

Predmetna javna nabavka nije oblikovana po partUama.

Op5ti rednik nabavki: 2445500A - sredstva za dezinfekciju

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca dana 13.07.2016. godine.

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 2.056.961 ,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudadima

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 2 ponude slededih ponudada:

Re
d.b
f.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6
PIB Maticni broj

1 oP 02-191
12.08.2016
10.17h

EUROMEDICINA D.O.O. Laze Lazarevica 25, Novi Sad 100724914 B1 931 26



/

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponuda0i dostavili sledece ponude:

elanovi komisije konstatuju da su ponudadi dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa
konkursnom dokumentacijom. Konstatuje se da su ponudaci ponude dali samostalno.Neblagovremenih
ponuda nije bilo.

4. Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponualena cena tih ponuda:

Broj pod
Red. kojim je
br. ponuda Naziv iliSifra ponucla6a Razlozi za odbijanje ponude

Cena data u ponudi ponuOaea, u iznosu od 2.j39.475,00 dinara

EUROMEDTCINA D.O.O. Laze b"l PDV-a, prelazi procenjenu vrednost predmetne javne

Lazarevica2., Novi SaO- nabavke koja i2nosi2.056.961,00 dinara bez pDV_a.

5. Ranq lista ponudada:

, Pglgdgqq peqa:2.138.475, 00 dinara bez pDV-a

2
oP a2-192
12.08.2016.
1 0.1 8h

PAN STAR D.O.O. Kotorska 61b, Novi Sad 140728549 8596280

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. oP 02-191
EUROMEDICINA D.O.O. l-:aze
Lazarevica 25, Novi Sad

Ukupna cena bez PDV-a: 2.138.475,A0 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 2.566.170,00 dinara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

2. oP 02-192 PAN
Sad

STAR D.O.O. Kotorska 61b, Novi
- Ukupna cena bez PDV-a: 2.050.275,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 2.460.330,00 dinara
- Rok isporuke dobara:1 dan
- Rok vaZenia ponude: 60 dana

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. oP 02-192 PAN
Sad

STAR D.O.O. Kotorska 61b, Novi
Ukupna cena bez PDV-a: 2.050.275,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om. 2.460.330,00 dinara
Rok isporuke dobara:1 dan
Rok vaZenia ponude: 60 dana

6. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kraci rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

2



7. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komisija konstatuje da je ponuda ponudada PAN STAR d.o.o.
NoviSad, Kotorska 61b odgovaraju6a i prihvatljiva.

OvlaS6eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisijeza dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5ienja iz 6lana 108
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narudiocu zahtev za zaStitu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

bNn*'


